
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050/89/2023 
BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na  2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688),  art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2, art. 222, 
art. 240a ust.4,  art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872)  oraz art. 111  ust. 1 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 
1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151),  
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 2600) zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr  LV/491/2022 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Strzelno na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050/1/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 05 stycznia 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/510/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 31 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/18/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050/20/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LVII/522/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 1 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/28/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 6 marca 2023 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050/30/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 14 marca 2023 roku 

- Uchwałą Nr LVIII/532/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 27 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/32/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 marca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/34/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 7 kwietnia 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/37/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

- Uchwałą Nr LIX/539/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 maja 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/40/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 15 maja 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/42/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 22 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/542/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 30 maja  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/45/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 31 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/546/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 07 czerwca  2023r 

- Uchwałą Nr LX/554/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 20 czerwca  2023r 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7494



- Zarządzeniem Nr 0050/52/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 30 czerwca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/54/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 lipca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/55/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 lipca 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIII/571/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 28 lipca  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/59/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 1 sierpnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIV/577/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 17 sierpnia  2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/63/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 18 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/64/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 28 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/69/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 5 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXV/585/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 18 września 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/72/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 19 września 2023 

- Zarządzeniem Nr 0050/74/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 29 września 2023r. 

- Uchwałą Nr LXVI/592/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 09 października 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/79/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 11 października 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/80/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 20 października 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 0050/81/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 26 października 2023r., 

- Uchwałą Nr LXVII/595/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 06 listopada 2023r 

- Zarządzeniem Nr 0050/83/2023 Burmistrza Strzelna z dnia 09 listopada 2023r 

- Uchwałą Nr LXVIII/605/2023 Rady Miejskiej w Strzelnie  z dnia 24 listopada 2023r , wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zmienia się planowane dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) w § 1 ust. 1 sumę dochodów 74.813.632.69 zł.,  zastępuje się kwotą 74.836.744,94 zł 

3) dokonuje się podziału dochodów na: 

- dochody bieżące   58.996.298,67 zł 

- dochody majątkowe  15.840.446,27 zł 

4) zmienia się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

5) w § 2 ust. 1 sumę wydatków 77.982.903,47 zł,  zastępuje się kwotą 78.006.015,72 zł 

6) dokonuje się podziału wydatków  na: 

- wydatki bieżące   56.366.617,92 zł 

- wydatki majątkowe  21.639.397,80 zł 

7) dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikami nr 3 i 4; 

8) ustala się  plan środków z funduszu pomocy, gromadzony na wydzielonych rachunku dochodów, o których  
mowa w art. 13 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

9) dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6; 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Strzelna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7494



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7494



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/89/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 194 000,00 -2 955,00 191 045,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -2 955,00 12 045,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 -2 955,00 12 045,00 

750   Administracja publiczna 257 048,99 0,25 257 049,24 
 75011  Urzędy wojewódzkie 251 648,99 0,25 251 649,24 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 301,04 0,25 301,29 

758   Różne rozliczenia 15 978 266,15 24 697,00 16 002 963,15 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 7 185 415,00 13 650,00 7 199 065,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 185 415,00 13 650,00 7 199 065,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 32 108,00 11 047,00 43 155,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 108,00 11 047,00 43 155,00 

852   Pomoc społeczna 3 774 079,93 -15 177,00 3 758 902,93 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 041 571,00 7 994,00 1 049 565,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 037 571,00 7 994,00 1 045 565,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 508 600,00 -136 829,00 371 771,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

507 100,00 -136 829,00 370 271,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 301 957,00 4 299,00 306 256,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

67 583,00 4 299,00 71 882,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7494



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 076 464,00 109 359,00 1 185 823,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

867 436,00 109 359,00 976 795,00 

855   Rodzina 6 733 710,00 16 547,00 6 750 257,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 324,00 199,00 4 523,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 324,00 199,00 4 523,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

162 445,00 16 348,00 178 793,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

162 445,00 16 348,00 178 793,00 

Razem: 74 813 632,69 23 112,25 74 836 744,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7494



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/89/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 299 045,00 -2 955,00 2 296 090,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -2 955,00 12 045,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 955,00 12 045,00 

750   Administracja publiczna 5 835 823,67 0,25 5 835 823,92 
 75011  Urzędy wojewódzkie 257 598,99 0,25 257 599,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 324,30 -3 100,00 187 224,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 130,00 2 100,00 34 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 1 000,00 5 400,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 301,04 0,25 301,29 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 249 000,00 11 500,00 260 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  225 000,00 7 500,00 232 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 4 000,00 21 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 959 724,68 1 500,00 4 961 224,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 360 000,00 65 000,00 2 425 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 000,00 10 000,00 440 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 1 000,00 9 000,00 
  4260 Zakup energii 245 000,00 -80 000,00 165 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 36 000,00 1 500,00 37 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 45 000,00 4 000,00 49 000,00 
 75095  Pozostała działalność 258 000,00 -13 000,00 245 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -13 000,00 137 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 291 779,00 0,00 1 291 779,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 790 235,00 0,00 790 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 4 000,00 70 000,00 
  4260 Zakup energii 98 800,00 -14 000,00 84 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 10 000,00 89 000,00 

758   Różne rozliczenia 132 128,00 -9 040,00 123 088,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 132 128,00 -9 040,00 123 088,00 
  4810 Rezerwy 132 128,00 -9 040,00 123 088,00 

801   Oświata i wychowanie 23 250 784,37 24 697,00 23 275 481,37 
 80101  Szkoły podstawowe 11 306 111,06 91 290,74 11 397 401,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7494



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 000,00 -13 000,00 28 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 700,00 2 500,00 1 393 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 268 000,00 -32 500,00 1 235 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 900,00 -6 000,00 132 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 300,00 1 500,00 37 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 065,00 13 619,56 237 684,56 
  4260 Zakup energii 474 946,53 16 000,00 490 946,53 
  4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 -10 000,00 43 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 317 511,03 25 700,00 343 211,03 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -500,00 3 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 36 940,00 -10 210,00 26 730,00 
  4580 Pozostałe odsetki 50,00 -33,76 16,24 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 000,00 -1 615,00 6 385,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 000,00 -2 000,00 20 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 632 750,00 107 829,94 5 740 579,94 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 990 499,19 -13 900,00 976 599,19 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 560,00 -2 000,00 2 560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 1 000,00 70 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 350,00 -3 500,00 77 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 800,00 -900,00 7 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -7 500,00 2 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 110,00 -1 000,00 110,00 
 80104  Przedszkola  3 638 473,02 -49 415,83 3 589 057,19 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 100,00 -6 500,00 8 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 844 000,00 -25 000,00 819 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 325 600,00 -11 000,00 314 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 100,00 -3 000,00 38 100,00 
  4260 Zakup energii 143 400,00 -3 000,00 140 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -915,83 69 084,17 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 040 225,00 0,00 1 040 225,00 
 80107  Świetlice szkolne 107 213,06 -1 619,56 105 593,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 -1 000,00 12 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -619,56 3 380,44 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 625 000,00 -4 500,00 620 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 625 000,00 -4 500,00 620 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 572,00 -11 424,39 50 147,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 146,00 8 000,00 14 146,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7494



  4300 Zakup usług pozostałych 29 095,00 -19 500,00 9 595,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 146,00 -3 788,39 2 357,61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  20 185,00 3 864,00 24 049,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

427 782,60 -1 280,96 426 501,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 730,00 -1 280,96 7 449,04 
 80195  Pozostała działalność 5 907 654,74 15 547,00 5 923 201,74 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 312,00 55 312,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 1 500,00 23 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -312,00 11 688,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 400,00 3 000,00 85 400,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 26 895,00 9 242,02 36 137,02 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 213,00 1 804,98 7 017,98 

851   Ochrona zdrowia 876 745,05 0,00 876 745,05 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 354 745,05 0,00 354 745,05 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 839,63 -8 000,00 56 839,63 
  4300 Zakup usług pozostałych 169 905,42 15 000,00 184 905,42 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4 000,00 -4 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 7 208 083,16 -15 177,00 7 192 906,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 132 571,00 7 994,00 1 140 565,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 773,00 4 094,00 102 867,00 
  4260 Zakup energii 32 652,00 1 000,00 33 652,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 74 470,00 2 000,00 76 470,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 800,00 500,00 9 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 000,00 400,00 3 400,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 570 800,00 -136 829,00 433 971,00 

  3110 Świadczenia społeczne 569 300,00 -136 829,00 432 471,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 661 345,39 4 299,00 1 665 644,39 
  3110 Świadczenia społeczne 83 584,24 4 299,00 87 883,24 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 600 952,97 109 359,00 1 710 311,97 
  4300 Zakup usług pozostałych 787 436,00 109 359,00 896 795,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7494



855   Rodzina 6 986 398,70 16 547,00 7 002 945,70 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 324,00 199,00 4 523,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 324,00 199,00 4 523,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

162 445,00 16 348,00 178 793,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 162 445,00 16 348,00 178 793,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 080 110,28 0,00 19 080 110,28 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 318 312,65 1 000,00 319 312,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 303 312,65 1 000,00 304 312,65 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 047 106,94 -1 000,00 1 046 106,94 
  4260 Zakup energii 378 695,00 -1 000,00 377 695,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 302 960,00 0,00 3 302 960,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 34 000,00 -610,00 33 390,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 -610,00 33 390,00 
 92195  Pozostała działalność 34 600,00 610,00 35 210,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 430,00 3 430,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 800,00 900,00 18 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 410,00 -220,00 1 190,00 

926   Kultura fizyczna 415 710,00 9 040,00 424 750,00 
 92601  Obiekty sportowe 203 110,00 9 040,00 212 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 860,00 3 690,00 27 550,00 
  4260 Zakup energii 40 500,00 800,00 41 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 350,00 4 550,00 64 900,00 

Razem: 77 982 903,47 23 112,25 78 006 015,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7494



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050/89/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 -2 955,00 12 045,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -2 955,00 12 045,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 -2 955,00 12 045,00 

852   Pomoc społeczna 1 972 590,00 121 652,00 2 094 242,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 037 571,00 7 994,00 1 045 565,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 037 571,00 7 994,00 1 045 565,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 583,00 4 299,00 71 882,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

67 583,00 4 299,00 71 882,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 867 436,00 109 359,00 976 795,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

867 436,00 109 359,00 976 795,00 

855   Rodzina 6 607 252,00 16 547,00 6 623 799,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 324,00 199,00 4 523,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 324,00 199,00 4 523,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

162 445,00 16 348,00 178 793,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

162 445,00 16 348,00 178 793,00 

Razem: 10 729 870,49 135 244,00 10 865 114,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7494



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050/89/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 -2 955,00 12 045,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -2 955,00 12 045,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 955,00 12 045,00 

750   Administracja publiczna 247 913,00 0,00 247 913,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 247 913,00 0,00 247 913,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 939,35 -3 100,00 177 839,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 130,00 2 100,00 34 230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 1 000,00 5 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 972 590,00 121 652,00 2 094 242,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 037 571,00 7 994,00 1 045 565,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 751,00 4 094,00 69 845,00 
  4260 Zakup energii 15 352,00 1 000,00 16 352,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 470,00 2 000,00 35 470,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 300,00 500,00 8 800,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  3 000,00 400,00 3 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 67 583,00 4 299,00 71 882,00 
  3110 Świadczenia społeczne 66 584,24 4 299,00 70 883,24 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 867 436,00 109 359,00 976 795,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 787 436,00 109 359,00 896 795,00 

855   Rodzina 6 607 252,00 16 547,00 6 623 799,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 324,00 199,00 4 523,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 324,00 199,00 4 523,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

162 445,00 16 348,00 178 793,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 162 445,00 16 348,00 178 793,00 
Razem: 10 726 485,54 135 244,00 10 861 729,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7494



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050/89/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH 
RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 
12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM 

ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI 
FINANSOWANYCH 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 301,29 

 75011  Urzędy wojewódzkie 301,29 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 301,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441.344,00 
 75495  Pozostała działalność 441.344,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 441.344,00 

758   Różne rozliczenia 43.155,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 43.155,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 43.155,00 

801   Oświata i wychowanie 674,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do p 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

674,43 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 674,43 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53.856,00 

 85395  Pozostała działalność 53.856,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 53.856,00 

855   Rodzina 18.958,00 

 85595  Pozostała działalność 18.958,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 18.958,00 

Razem: 558.288,72 

Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7494



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 301,29 

 75011  Urzędy wojewódzkie 301,29 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 301,29 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 441.344,00 
 75495  Pozostała działalność 441.344,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 441.040,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 304,00 

801   Oświata i wychowanie 43.829,43 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do p 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

674,43 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 674,43 

 80195  Pozostała działalność 43.155,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36.137,02 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7.017,98 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53.856,00 

 85395  Pozostała działalność 53.856,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 52.800,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1.056,00 

855   Rodzina 18.958,00 

 85595  Pozostała działalność 18.958,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 18.405,84 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 552,16 

Razem : 558.288,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7494



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050/89/2023 

BURMISTRZA STRZELNA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki na realizacje zadań określonych 

w programie profilaktyki  rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

DOCHODY 

Dział Rozdział §  Treść Plan na 2023 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

294.839,63 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

294.839,63 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

69.039,51 

  0480 Wpływy z opłata za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

225.800,12 

Razem  294.836,63 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 
851   Ochrona zdrowia  374.745,05 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 354.745,05 
  2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 4.000,00 
  4120 Składki na fundusz pracy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56.839,63 
  4220 Zakup artykułów żywnościowych 17.900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 184.905,42 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 
  4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,00 

Razem 374.745,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7494


	ZARZĄDZENIE NR 0050/89/2023 BURMISTRZA STRZELNA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	tir. 28 (28) w § 1
	tir. 29 (29) w § 1
	tir. 30 (30) w § 1
	tir. 31 (31) w § 1
	tir. 32 (32) w § 1
	tir. 33 (33) w § 1
	tir. 34 (34) w § 1
	tir. 35 (35) w § 1
	tir. 36 (36) w § 1
	tir. 37 (37) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (38) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (39) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	tir. 1 (40) w § 1 pkt 6
	tir. 2 (41) w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - PLAN ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY , GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 13 UST. 14 USTAWY Z DNIA 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PANSTWA ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH
	Załącznik 6


		2023-12-01T11:59:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




